
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU

Poz. 13 - 16 Płock, dnia 3 lipca 1979 r. Nr 4

tfr esc
str.

Poz. 13 — Uchwała Nr XVIII/66/79 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 29 marca 
1979 r. w sprawie Wojewódzkiego Fun­
duszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu 1

Poz. 14 — Uchwała Nr XVIII/67/79 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Płocku z dnia 29 marca 
1979 r. w sprawie Wojewódzkiego Fun­
duszu Turystyki i Wypoczynku . . 2

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

°oz. 15 — Zarządzenie Nr 11/79 Naczelnika Miasta 
Gostynina z dnia 6 czerwca 1979 roku

str. 
w sprawie ustalenia terenu budowlanego 
pod nazwą „Osiedle 18-go Stycznia” w mie­
ście Gostyninie i jego podziale na norma­
tywne działki budowlane w oparciu 
o szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego tego osiedla ... 2

Poz. 16 — Zarządzenie Nr 0138/9/79 Naczelnika Gmi­
ny Sanniki z dnia 19 czerwca 1979 roku 
w sprawie ustalenia granic terenów bu­
dowlanych przejmowanych na własność 
Państwa oraz stawki odszkodowania za te 
grunty ......................................... 3

Poz. 13
UCHWAŁA Nr XVIII/66/79

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w PŁOCKU .

z dnia 29 marca 1979 r.

w sprawie Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej i Sportu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139), art. 7 list. 2 ustawy z dnia 26 maja 
1978 roku o utworzeniu Głównego Komitetu Kultury Fi­
zycznej i Sportu (Dz. U. Nr 14, poz. 59) oraz uchwały 
nr 180 Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 1978 r. w sprawie 
Centralnego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i Sportu 
oraz wojewódzkich funduszów rozwoju kultury fizycznej 
i sportu (M. P. Nr 39, poz. 149) — Wojewódzka Rada Na­
rodowa w Płocku uchwala, co następuje:

§ 1. I
Tworzy się Wojewódzki Fundusz Rozwoju Kultury Fi­

zycznej i Sportu w Płocku, zwany dalej „ Funduszem Wo­
jewódzkim”.

§ 2.

Dochodami Funduszu Wojewódzkiego są:
1) nadwyżki pochodzące z imprez organizowanych na 

cele funduszu wojewódzkiego przez różne instytucje 
i organizacje,

2) dopłaty do cen za bilety wstępu na imprezy i zawody 
sportowe,

5) dobrowolne wpłaty Zrzeszenia Sportowego Spółdziel­
czości Pracy „Start” na działalność spółdzielczych 
klubów sportowych,

4) dobrowolne wpłaty z zysków regionalnych gier 
i loterii,

5) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego funduszu 
socjalnego i innych funduszów lub środków będących 
w dyspozycji załóg państwowych jednostek organiza­
cyjnych oraz organizacji spółdzielczych i społecznych,

6) dobrowolne wpłaty instancji związków zawodowych,
7) dobrowolne wpłaty i świadczenia ludności,
8) dotacje z Funduszu Centralnego,
9) dotacje z budżetu terenowego,

10) inne wpłaty.

§• 3.

Środki Wojewódzkiego Funduszu mogą być przeznaczone 
na finansowanie:
1) drobnych inwestycji, zakupów dóbr inwestycyjnych 

dopuszczonych do realizacji poza nakładami planu in­
westycyjnego oraz kapitalnych remontów obiektów bu­
dowlanych i urządzeń sportowych,

2) zakupów wyposażenia i konserwacji sprzętu sporto­
wego,

3) działalności bieżącej organizacji kultury fizycznej 
i sportu, w tym także dofinansowanie działalności pro­
wadzonej przez organizacje społeczne w zakresie kul­
tury fizycznej i sportu.

§ 4.

1. Środkami Wojewódzkiego Funduszu dysponuje Woje­
woda Płocki,

2. Jeżeli wpłaty, o których mowa w § 2 pkt 5—8, zo­
stały zadeklarowane lub przyznane na rzecz ściśle 
określonych jednostek organizacyjnych albo na finan­
sowanie zadań w dziedzinie kultury fizycznej i sportu, 
należy to uwzględnić przy rozdziale środków Funduszu 
Wojewódzkiego.

§ 5.

W sprawach udzielania dotacji organizacjom społecznym 
ze środków Funduszu Wojewódzkiego stosuje się odpowied­
nio przepisy w sprawie zasad udzielania dotacji budżeto­
wych organizacjom społecznym oraz kontroli wykorzystania 
tych dotacji.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu.

• § 7.

Traci moc zarządzenie nr 24/75 Wojewody Płockiego 
z dnia 28 lipca 1975 roku w sprawie utworzenia Woje­
wódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. Urz. 
WRN Nr 1, poz. 12).

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Kazimierz Janiak



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY. WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 14, 15

Poz. 14

UCHWAŁA Nr XVIII/67/79

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w PŁOCKU

z dnia 29 marca 1979 r.

w sprawie Wojewódzkiego Funduszu Turystyki 
i Wypoczynku

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. nr 26, poz. 139), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
26 maja 1978 r. o utworzeniu Głównego Komitetu Turystyki 
(Dz. U. nr 14, poz. 60) oraz Uchwały nr 3 Rady Ministrów 
z dnia 5 stycznia 1979 r. w sprawie Centralnego Funduszu 
Turystyki i Wypoczynku oraz funduszów wojewódzkich 
turystyki i wypoczynku (M. P. nr 2, poz. 11) — Woje­
wódzka Rada Narodowa w Płocku uchwala, co następuje:

§ 1.

Tworzy się Wojewódzki Fundusz Turystyki i Wypo­
czynku w Płocku, zwany dalej „Funduszem Wojewódzkim”.

1. Dochodami Funduszu Wojewódzkiego są:
1) 80% zysków przypadających do wpłaty do budżetu 

z terenowego przedsiębiorstwa turystycznego,
2) dobrowolne wpłaty ze środków zakładowego fundu­

szu socjalnego i innych funduszów lub środków bę­
dących w dyspozycji załóg państwowych jednostek 
organizacyjnych oraz organizacji spółdzielczych 
i społecznych,

3) wpłaty z tytułu działalności' jednostek gospodarki 
nie uspołecznionej i osób prywatnych w dziedzinie 
turystyki lub hotelarstwa,

4) inne wpłaty.
2. Fundusz Wojewódzki może być zasilany ze środków 

Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku w for­
mie dotacji celowej oraz dotacją z budżetu terenowego.

§ 3.
Środki Funduszu Wojewódzkiego ’ mogą być przeznaczo­

ne na:
1) -finansowanie inwestycji objętych narodowym planem 

społeczno-gospodarczym,
2) finansowanie drobnych inwestycji polegających na bu­

downictwie i zakupie dóbr inwestycyjnych do reali­
zacji poza nakładami planu inwestycyjnego oraz kapi­
talnych remontów obiektów budowlanych i urządzeń 
turystycznych, łącznie z zagospodarowaniem terenów 
na potrzeby masowej turystyki i wypoczynku — na 
podstawie upoważnień i na zasadach określonych w co­
rocznych uchwałach Rady Ministrów o narodowym 
planie społeczno-gospodarczym.

§ 4.

Środki Funduszu Wojewódzkiego są wykorzystywane na' 
cele wymienione w § 3 pkt 1 i 2 w formie pożyczek lub 
dotacji.

§ 5.

Środkami Funduszu Wojewódzkiego dysponuje Wojewoda 
Płocki.

§ 6.
W sprawach nie unormowanych uchwałą stosuje się 

przepisy, o gospodarowaniu funduszami celowymi, wydane 
na podstawie Prawa budżetowego.

§ 7.
1. Majątek i zobowiązania dotychczasowego Wojewódz­

kiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku przejmuje 
Wojewoda Płocki.

2. Pozostałe środki Funduszu, o których mowa w ust. 1 
' przechodzą na rachunek funduszu wojewódzkiego utwo­

rzonego niniejszą uchwałą.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Płockiemu.

§ 9- .

Traci moc Uchwała nr 11/13/75 Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Płocku z dnia 29 września 1975 r. w sprawie 
utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypo­
czynku w Płocku (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 39).

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
• WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Kazimierz Janiak

Poz. 15

ZARZĄDZENIE Nr 11/79

NACZELNIKA MIASTA GOSTYNINA
I

z dnia 6 czerwca 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego pod nazwą 
„Osiedle 18-go Stycznia” w mieście Gostyninie i jego po­
dziale na normatywne działki budowlane w oparciu o szcze­
gółowy plan zagospodarowania przestrzenhego tego osiedla.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972* roku 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowym 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
Urz. Nr 27, poz. 192), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) i art. 37, ust. 1 
ustawy z dnia 28 maja 1975 roku o dwustopniowym po­
dziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządzam:

§ 1.

Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­
strzennego, zatwierdzonym Uchwałą Nr 26/VI/78 z dnia 
20.XI.1978 roku Miejskiej Rady Narodowej w Gostyninie, 
przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren o po­
wierzchni ca 44 ha w Gostyninie w obrębie ulic 18-go 
Stycznia, Kolejowej, Żytniej i projektowanej obwodnicy — 
I-szy etap o pow. 23,8406 ha, obejmujący grunty położone 
w południowo-wschodniej części opisanego wyżej terenu, 
rejon ulicy Żytniej do Wesołej, ustalając go jako „teren 
budowlany” pod nazwą „Osiedle 18-go Stycznia”. ‘

§ 2.

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie po­
dzielony na działki budowlane zgodnie z projektem po­
działu (załącznik Nr 1) i rejestrem gruntów (załącznik 
Nr. 2) sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjno-Kartograficzne w Ursusie Zakład Terenow-y 
Nr 2 w Płocku z dnia 30.09.1978 r.

§ 3.

W okresie wyłożenia projektu podziału i szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w dniach od 22.11. 
1979 r. do 5.04.1979 r. nie wpłynęły uwagi, wnioski ani od­
wołania od zainteresowanych osób.

§ 4.

Na niniejszym terenie budowlanym, w ramach tereno­
wych planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 
ustawy, zostaną wybudowane następujące urządzenia ko­
munalne:

1. Sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót od dnia 
1 kwietnia 1980 r. i ich zakończenia do dnia 31 grudnia 
1981 r.

2. Sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót od 
dnia 1 sierpnia 1980 r. i ich zakończenia do dnia 
30 listopada 1981 r. .



Poz. 15, 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3

3. Ulice z terminem rozpoczęcia robót od dnia 1 maja 
1982 r. i ich zakończenia do dnia 30 czerwca 1983 r.

4. Sieć kanalizacji sanitarnej po 1985 roku.

§ 5.

Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarzą­
dzeniem o ustaleniu „terenu budowlanego” z wyjątkiem 
działek, które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 
ustawy zachowali na własność, lub które zostały w trybie 
art. 9 nadane na własność członkom rodzin właścicieli 
decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta stwierdza­
jącymi lub nadającymi własność działek, przechodzą z mo­
cy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na własność Państwa 
po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych 
ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6. .

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele (współwłaś­
ciciele) otrzymają na warunkach określonych w art. 16 
ustawy (z późniejszymi zmianami — Dz. U. Nr 48 z 1973 r., 
poz. 282). Rozstrzygnięcia w tym zakresie na'stąpią w po­
stępowaniu administracyjnym prowadzonym przez Zarząd 
Gospodarki Terenami w Gostyninie.

§ 7.

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić 
zgodnie z art. 12 ustawy do ich zabudowy w ciągu 2 lat 
i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla 
właściciela działki od dnia, w którym decyzja stwierdza­
jąca lub nadająca własność działki stała się ostateczna 
(prawomocna), a dla wieczystego użytkownika od dnia 
zawarcia umowy o oddaniu terenu w wieczyste użytko­
wanie.

§ 8.

Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo­
darki Terenami, Referatowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej i Biura Geodety Miejskiego.

§ 9-

Zarządzenie wchodzi w życie w dwa miesiące od chwili 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku.

NACZELNIK MIASTA

Wiesław Suwalski

Poz. 16

ZARZĄDZENIE Nr 0138/9/79

NACZELNIKA GMINY SANNIKI

z dnia 19 czerwca 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa oraz stawki odszkodowania 

za te grunty.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 i art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) oraz art. 69 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(jednolity tekst Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późn. zm.) 
Ustalam:

§ 1.

Z terenów budowlanych we wsi Sanniki zatwierdzonych 
Uchwalą Gminnej Rady' Narodowej Nr XIX/51/77 z dnia 
29 sierpnia 1977 r. przejąć na własność Państwa grunty 
Położone v/ granicach oznaczonych na załączonej kopii ma­
py ewidencyjnej kolorem czerwonym o łącznej powierzchni 
14,078 ha i stanowiące własność następujących osób:

1. Ob. Wasiak Stanisław s. Jana i Józefy — działka 
nr 48/2 o po w. 1,2055 ha, nie uregulowana 
w księdze wieczystej,

2. Ob. Ob. Bugaj Stefan i Marianna (małż.) — 
działka nr 51/2 o pow. 1,2433 ha, uregulowana 
w zbiorze dokumentów Zd 9275,

3. Ob. Ob. Markiewicz Stanisław i Marianna 
(małż.) — działka nr 53/2 o pow. 0,9368 ha, nie 
uregulowana w księdze wieczystej,

4. Ob. Ob. Wiankowski Jan i Wanda (małż.) — 
działka nr 52/2 o pow. 1,4207 ha, nie uregulo­
wana w księdze wieczystej,

5. Ob. Ob. Stępniak Józef i Irena (małż.) — działka 
/ nr 56/2, o pow. 1,2479 ha, nie uregulowana

w księdze wieczystej,
6. Ob. Ob. Kiełbasa Józef i Marianna (małż.) — 

działka nr 57/2 o pow. 1,1676 ha, nie uregulo­
wana w księdze wieczystej,

7. Ob. Ob. Szymczak Władysław i Henryka (małż.)
— działka nr 60/2 o pow. 1,1178 ha, nie uregu­
lowana w księdze wieczystej,

8. Ob. Ob. Łysio Stefan i Marianna (małż.) — 
działka nr 61/2 o pow. 1,1863 ha, uregulowana 
w księdze wieczystej KW 29485,

9. Ob. Olczak Marianna c. Andrzeja i Heleny — 
działka nr 64/2 o pow. 1,1118 ha„ uregulowana 
w zbiorze dokumentów Zd 15641,

10. Ob. Gościniak Józefa c. Stanisława i Urszuli — 
działka nr 66/5 o pow. 0,3173 ha, nie uregulo­
wana w księdze wieczystej,

11. Ob. Ob. Gościniak Stanisław i Stanisława (małż.)
— działka nr 69/5 o pow. 0,2941, uregulowana 
w księdze wieczystej KW 22280,

12. Współwłasność po 1/2 — Ob. Ob. Mańkowski Jan 
i Marianna (małż.) i Ob. Sobiecka Zofia c. Jó­
zefa — działka nr 70/2 o pow. 0,5533 ha, nie 
uregulowana w księdze wieczystej,

13. Ob. Ob. Rojek Adam i Zofia (małż.) — działka 
nr 75/2 o pow. 0,5931 ha, uregulowana w zbio­
rze dokumentów Zd 4741 lit. A,

14. Ob. Ob. Wachowicz Józef i Zofia (małż.) — 
działka nr 77/4 o pow. 0,5725 i działka nr 77/5 
o pow. 0,0190 ha, uregulowane w zbiorze do­
kumentów Zd 6544 lit. A,

15. Ob. Król Zofia c. Walentego i Julianny — dział­
ka nr 80/4 o pow. 0,5676 ha, nie uregulowana 
w księdze wieczystej,

’ 16. Ob. Ob. Król Jan i Marianna (małż.) — działka 
nr 80/6 o pow. 0,3223 ha, uregulowana w zbiorze 
dokumentów Zd 8174 lit. A,

17. Rejon Dróg Publicznych — Gostynin — działka 
■nr 65/2 — droga — o pow. 0,2012 ha, nie uregu­
lowana w księdze wieczystej,

§ 2.
Grunty wymienione w § 1 przechodzą na mocy prawa 

na własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego zarzą­
dzenia wolne od długów hipotecznych i innych obciążeń, 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księ­
dze wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3.
Za grunty przejęte na własność Państwa ustalić stawkę 

w wysokości:
grunty orne:
kl. IVa — 3,15 zł za 1 m2
kl. IVb — 2,85 zł „
kl. V — 1,80 zł „
kl. VI — 1,35 zł „ 
łąki, pastwiska — kl. III — 3,75 zł za 1 m2.

§ 4.
Grunty przejęte na własność Państwa pozostają w bez­

płatnym korzystaniu dotychczasowych właścicieli do czasu 
ich objęcia w faktyczne władanie.

§ 5.
Wysokość odszkodowania za poszczególne działki zostanie 

ustalona odrębnym zarządzeniem.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

NACZELNIK GMINY

Tadeusz Reszczyński



WDA-2 13-2711-2-31/321/33 1406 600 egz. f. A4 / Cena 1,50 zl

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul Kolegialna 15, 09-402 Płock.
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Eudżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock, 
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa 
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł;
b) półroczna bez skorowidzu — 10 zł. *■ 4 *

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. /


